2

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]о заключении нового договора аренды земельного участка
без проведения торгов

                                                            Главе муниципального образования
                                                                      город-курорт Анапа
_____________________________________
гр.  _________________________________
___________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
ул._________________________________
тел._________________________________

заявление.
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О.(при наличии) физического лица)
паспорт: серия_______________номер________________________________________
выдан_____________________________________________________________,
в лице, действующего на основании __________________________________
                                                                           (доверенности, устава)
контактный телефон ____________________________________________
адрес заявителя________________________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)
__________________________________________________________________
адрес электронной почты_________________________________________

прошу рассмотреть возможность заключения нового договора аренды без проведения торгов,  на основании
__________________________________________________________________
      (основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных 39.6 Земельного кодекса)
1. Сведения о земельном участке:
1.1. Площадь земельного участка________________________________________
1.2. Адрес  его места размещения ____________________________________
1.3. Цель использования_______________________________________________
1.4. Срок на который испрашивается земельный участок ___________________
1.5. Кадастровый номер_______________________________________________
1.6. Решение об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания ___________________________________.
1.7. Реквизиты решения об изъятии земельного участка ____________________
1.8. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ___________________________________________________.

Заявитель:_________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии) заявителя, должность, Ф.И.О. (при наличии) представителя юридического или физического лица)	/ (подпись)

  «____»_______________20____г.							М.П.

Исполняющий обязанности
начальника управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                           Е.С. Ященко